ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 22 августа 2024 года                                                                                                     № 103

с.Киясово

О формировании повестки дня очередной двадцать шестой сессии

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

 В соответствии со статьей 26 Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», Президиум Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- сформировать следующую повестку дня очередной двадцать шестой сессии

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики»:

1. О работе Президиума Совета депутатов в период между сессиями.

2. О реализации национального проекта «Здравоохранение» на территории Киясовского

района.

3. Об итогах выполнения прогноза социально-экономического развития муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» и

местного бюджета в первом полугодии 2024 года.

4. О готовности предприятий жилищно-коммунального хозяйства Киясовского района к

осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов.

5. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 21.12.2023 № 323 «О бюджете

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

6. О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на

территории муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики».

7. О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» на

2024 год.
8. Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».

9. О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении лица, замещавшего

муниципальную должность в муниципальном образовании «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики».

10. О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении муниципальных

служащих муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики» за выслугу лет.

11. Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей

муниципальной службы муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики».

12. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Танаевой Ольги Геннадьевны.

13. Об исключении члена Контрольной комиссии из Контрольной комиссии Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики» первого созыва.

14. О внесении изменений в состав Молодежного парламента муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» на

2023-2024 годы.

15. О применении меры ответственности в отношении депутата Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» Анисимовой Эльвиры Вениаминовны.

16. О применении меры ответственности в отношении депутата Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» Иванова Максима Сергеевича.

17. О применении меры ответственности в отношении депутата Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» Самаровой Ирины Николаевны.

18. Об определении границ части территории населенных пунктов муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                           И.М. Сибиряков